Председателю конкурсной комиссии
по формированию резерва управленческих кадров администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

	Ф.И.О. заявителя,
должность,
проживающего по адресу:

	_______________________________

	_______________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять мои документы для участия в конкурсном отборе кандидатов в резерв управленческих кадров администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.
[bookmark: _GoBack]К заявлению прилагаю:
1. Анкета, на _______ л.
2. Копия паспорта на _______ л.
3. Копия трудовой книжки на _______ л.
4. Копия о профессиональном образовании на _______ л.
5. Согласие на обработку персональных данных.
6. Рекомендация ______________________________________ на _______ л.

	(Ф.И.О. рекомендующего лица)

	___________________
	_____________________

	(подпись)
	инициалы, фамилия

	"___"__________ 20__ г.